

Willa na sprzedaż w Torre-Pacheco, Costa Calida

995000 €

Costa Calida, Santa Rosalia Odniesienie: 27903 🛏️ 3 🚿 3 🏠 426m² 🏠 308m²



Costa Calida, Santa Rosalia

RYNEK PIERWOTNY WILLE W PRYWATNYM ZAMKNIĘTYM OŚRODKU W PROWINCJI MURCJA

Rynek Pierwotny wille w prywatnym zamkniętym ośrodku w regionie Murcji, w otoczeniu doskonałych pól golfowych i zaledwie 10 minut od piaszczystych plaż Mar Menor.

15 niezależnych willi New Build ma 3 sypialnie, 3 łazienki, toaletę dla gości, duży salon z kuchnią o wspaniałej podwójnej wysokości, taras z basenem, prywatne solarium z instalacją do jacuzzi, piwnicę.

Nowoczesne wille wyróżniają się wysokiej jakości wykończeniami i dobrze wykorzystanymi przestrzeniami, angielskimi tarasami na wyższym poziomie, dającymi możliwość tworzenia dużych przestrzeni, które powielają komfort w piwnicy, która z toaletą, pomieszczeniem gospodarczym i pralnią, podłogi są wykończone, ściany pomalowane i mają wstępną instalację klimatyzacji.

Znajduje się w prywatnym ośrodku zamkniętym, z głównym wejściem i 24-godzinną ochroną. Ośrodek został zaprojektowany wokół imponującego terenu zielonego o powierzchni 126 000 m².

Obejmuje ścieżki spacerowe i rowerowe, obiekty sportowe, korty do padła i tenisa, pole do minigolfa, ogrody, parki dla psów, tereny rekreacyjne, klub.... Również w centralnej części znajduje się klejnot kurortu, krystalicznie czyste sztuczne jezioro o powierzchni prawie 17 000 m², otoczone białymi piaszczystymi plażami i palmami, przynosząc kawałek Karaibów do regionu Murcji.

Na jeziorze znajdują się 2 wyspy, z których jedna ma własny bar, a także „plażowe Chiringuitos” rozmieszczone wokół jeziora.

Ośrodek jest strategicznie położony niecałe 4 km od plaży i miasta Los Alcázares, gdzie można uprawiać różne sporty wodne, w otoczeniu kilku pól golfowych i miasta Cartagena niecałe 15 minut jazdy samochodem i 22 km od lotniska w Murcji, dzięki czemu w zasięgu ręki znajduje się szeroka oferta kulturalna, gastronomiczna i sportowa.

Funkcje:

Bramkowane

Ogród

Dystans:

Lotnisko: 22 km

Golf: 1.4 km

Restauracja: 380 m

Sklepu: 1.7 km

Morza: 3.8 km